~
Prefeitura Municipal de Marechal Floriano

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº. 1008, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2010.

"DENOMIA DE RUA ZULMIRA
TRA V AGLIA HULLE."

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO;

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º- Fica denominada de "ZULMIRA TRA VAGLIA HULLE" a
rua com inicio no entroncamento próximo a residência do Sr. Jaime Boeno e término na
propriedade do Sr. Antonio Boeno.

Parágrafo Único -A referida rua fica paralela à Rua Nilson Stein.

Art. 2º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique - se e cumpra-se.

Marechal Floriano, ES, 09 de dezembro de 201 O.

' ELIANE P AES LORENZONI

Prefeita Municipal
Prefeitura MunicipaAl PdREe MsE~T~cr:,' Floriaoo

SANCIONE} . Q
QUE RECEBE o N" J 00 $? l_.if~o'""'iµ.'a.L--

M • Q 9 I j d._ I .iz.1:/...>.L_ ..... __ .-1-

~ PREFEITO MUNICIPAL.

Rua David Canal, n° 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (0**)27 3288 1367 - (0**)27 3288 1111 - Em@il : prefeitura.marechal@gmall.com